

City Skilte Holding ApS

Marsalle 7
8700 Horsens

CVR-nr. 32 56 08 57

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/04 2023

Jan Sloth Mølgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Skilte Holding ApS
Marsalle 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 56 08 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 4. november 2009
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Sloth Mølgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder samt investere i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 355.123, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 634.063.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(1.450)	(1.450)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	358.396	153.427
Finansielle omkostninger		<u>(2.175)</u>	<u>(135)</u>
Resultat før skat		354.771	151.842
Skat af årets resultat	2	<u>352</u>	<u>330</u>
Årets resultat		<u>355.123</u>	<u>152.172</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		282.826	0
Overført resultat		<u>(45.503)</u>	<u>152.172</u>
		<u>355.123</u>	<u>152.172</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>712.826</u>	<u>354.430</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>712.826</u>	<u>354.430</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>712.826</u>	<u>354.430</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>105.688</u>	<u>39.380</u>
Tilgodehavender		<u>105.688</u>	<u>39.380</u>
Likvide beholdninger		<u>430</u>	<u>13.622</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>106.118</u>	<u>53.002</u>
Aktiver i alt		<u>818.944</u>	<u>407.432</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		282.826	0
Overført resultat		108.437	153.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		<u>634.063</u>	<u>278.940</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.463	83.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.199	4.199
Selskabsskat		69.336	37.050
Anden gæld		39.133	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>184.881</u>	<u>128.492</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>184.881</u>	<u>128.492</u>
Passiver i alt		<u>818.944</u>	<u>407.432</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	153.940	0	278.940
Årets resultat	0	282.826	(45.503)	117.800	355.123
Egenkapital 31. december 2022	125.000	282.826	108.437	117.800	634.063

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	358.396	153.427
	358.396	153.427
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(352)	(330)
	(352)	(330)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	430.000	430.000
Kostpris 31. december 2022	430.000	430.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	(75.570)	(228.997)
Årets resultat	358.396	153.427
Værdireguleringer 31. december 2022	282.826	(75.570)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	712.826	354.430

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
City Skilte ApS	Horsens	100 %	712.826	358.396

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.